檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王郁雅

電話：2991111-8729

電子信箱：tnchish@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區紀安國民小學

發文日期：中華民國106年7月6日

發文字號：南市教安(二)字第1060700221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知衛生福利部食品藥物管理署宣導推廣「藥物食品安全

週報」訂閱事宜，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月3日臺教國署學字

第1060071203號函辦理。

二、為提升國人藥物食品安全知識，該署每週發行「藥物食品

安全週報」，內容含括食品藥物安全、醫療器材及化粧品

消費者需知、管制藥品濫用防制、消費新知及食藥衛教宣

導等多元資訊，並提供有電子報訂閱及月合訂本寄送等閱

覽方式。

三、為使食品藥物安全的知識能向下紮根，培養青少年正確食

品藥物安全新觀念，該署將以郵寄方式，每月提供「藥物

食品安全週報」月合訂本予各高級中等以下學校，期能發

揮衛生教育與風險溝通之目的。

四、請配合宣導，並鼓勵學校教職員工生踴躍訂閱電子報(訂

閱網址:http://consumer.fda.gov.tw/ENews/List.aspx?c

ode=5010&nodeID=443)，以即時掌握各項食藥安全相關資

2

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

訊。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-07-06
14:27:52